

STENOGRAM

I SESJI RADY MIASTA KRAKOWA

2.posiedzenie

IX KADENCJI

***odbytej w dniu
15 maja 2024 roku***

I SESJA RADY MIASTA KRAKOWA, 2.posiedzenie
15 maja 2024 r.

SPIS TREŚCI:

<i>Lp.</i>	<i>Tytuł</i>	<i>Numer strony</i>
1.	Otwarcie posiedzenia, ewentualne zmiany porządku obrad	2 i 20
2.	Powołanie Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa	9
3.	Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Krakowa	9 i 20
4.	Powołanie Komisji Promocji i Turystyki Rady Miasta Krakowa	13 i 21
5.	Powołanie Komisji Praworządności Rady Miasta Krakowa	13 i 22
6.	Powołanie Komisji Polityki Społecznej i Senioralnej Rady Miasta Krakowa	14 i 22
7.	Powołanie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa	14 i 23
8.	Powołanie Komisji Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa	15 i 23
9.	Powołanie Komisji Planowania Przestrzennego Rady Miasta Krakowa	15 i 24
10.	Powołanie Komisji Mienia i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa	15 i 24
11.	Powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa	16 i 25
12.	Powołanie Komisji Infrastruktury Rady Miasta Krakowa	16 i 26
13.	Powołanie Komisji Innowacji, Metropolii i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Krakowa	16 i 26
14.	Powołanie Komisji Edukacji Rady Miasta Krakowa	17 i 20 i 27
15.	Powołanie Komisji Sportu Rady Miasta Krakowa	17 i 27
16.	Powołanie Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej Rady Miasta Krakowa	18 i 28
17.	Powołanie Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa	18 i 28
18.	Powołanie Komisji Dyscyplinarnej Rady Miasta Krakowa	19 i 29
19.	Powołanie Komisji Budżetu i Finansów Rady Miasta Krakowa	19 i 29
20.	Powołanie Komitetu Audytu dla Gminy Miejskiej Kraków	19
21.	Oświadczenia i komunikaty	30
22.	Zamknięcie obrad I Sesji Rady Miasta Krakowa	31

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Szanowni Państwo bardzo proszę o ciszę i sprawdzamy obecność. Czy wszystkie kluby już są gotowe? Klub Koalicji Obywatelskiej gotowy? Otwieram sprawdzenie obecności. Bardzo proszę wszystkich o przyciśnięcie przycisku obecny. Zamykam sprawdzenie obecności, proszę o wyświetlenie listy. Pani Renata Piętka stwierdzam, że jest na sali, także jest obecna. Informuję, że Sesja Rady Miasta Krakowa transmitowana jest online, a jej przebieg jest rejestrowany. Pliki wideo z Sesji Rady Miasta Krakowa publikowane są w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa. Szanowni Państwo otwieram posiedzenie, 2.posiedzenie I Sesji Rady Miasta Krakowa i zarządzam 30 minut przerwy celem przygotowania opinii do druków komisji. Szanowni Państwo te 30 minut można wykorzystać również na zdjęcia tutaj obok w foyer, ponieważ była prośba, żeby każdy Radny dał się sfotografować, tak, że zapraszamy tutaj do sali obok.

30-minutowa przerwa w obradach Sesji.

I SESJA RADY MIASTA KRAKOWA, 2.posiedzenie
15 maja 2024 r.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Szanowni Państwo wznawiamy posiedzenie. W pierwszej kolejności chciałem zgłosić w trybie nagłym projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Głównej. Czy ktoś z Państwa z głosem za, lub z głosem przeciw? Nie widzę. Komisja Główna jest komisją statutową, podział w niej jest wyliczony parytetowo zgodnie z klubami, tak jak dostaliście informacje na skrzynki do przewodniczących.

Kto z Państwa jest za wprowadzeniem? Kto przeciw? Kto się wstrzymał, proszę o przyciśnięcie przycisku? Dziękuję, proszę o wyniki.

36 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, jedna osoba nie brała udziału w głosowaniu. Szanowni Państwo prosimy o sprawdzenie, Pan Grzegorz Wojciech Stawowy ma problem z urządzeniem do głosowania. W międzyczasie stwierdzam, że Pani Agnieszka Łętocha jest obecna na sali, tak, że proszę o zaznaczenie obecności. Czy ktoś jeszcze ma problemy techniczne, bo tam zgłaszała Pani Anna, wszystko jest okej. Dobrze, to wracamy do procedowania, czy są jakieś wnioski, proszę.

Radny – p. G. Stawowy

Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!

Proszę o wprowadzenie do porządku obrad/.../

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Szanowni Państwo, ale myślę, że jak zachowamy ciszę to pójdzie nam sprawniej, wiem, że była przerwa, może rozprężyła wszystkich, ale teraz już proszę o skupienie i dotyczy to wszystkich.

Radny – p. G. Stawowy

Proszę Państwa są gotowe projekty uchwał z opinią prawną, czekaliśmy na opinię prawną, stąd przeproszam za pewne opóźnienia, które z tego wynikało. Są zebrane wnioski o podpisy w sprawie wprowadzenia do porządku obrad i powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, projekt uchwały numer 16, Promocji i Turystyki, 17, Komisji Praworządności, 18, Komisji Polityki Społecznej i Senioralnej, 19 numer druku, Komisji Kultury i Ochrony Zabytków numer 20. Komisji Ochrony Środowiska, 21, Komisji Planowania Przestrzennego numer druku 22, Komisji Mienia i Mieszkalnictwa numer 23, Komisji Rewizyjnej numer 24, Komisji Infrastruktury numer 25, Komisji Innowacji, Metropolii i Rozwoju Gospodarczego, 26, Komisji Edukacji numer 27, Komisji Sportu numer 28, Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej, 29, Komisji Dialogu Obywatelskiego numer 30 projekt uchwały, Komisji Dyscyplinarnej numer uchwały 31 i Komisji Budżetu i Finansów, 32 Panie Przewodniczący. Proszę Państwa ja dwa słowa wyjaśnienia. W poniedziałek i wczoraj odbywały się spotkania pomiędzy prezydiami klubów na temat komisji, a w czwartek założenia, co do poszczególnych zakresów zostały przesłane do szefów klubów. Propozycja jest taka, żeby po raz pierwszy od 2002 roku trochę zreformować komisje, one mają buty uszyte 22 lata temu, czy w zasadzie 21 lat temu i trochę nie przystają do obecnych realiów i zapotrzebowań mieszkańców. Propozycja jest następująca, żeby podnieść kwestie mieszkaniowe w tych komisjach, praktycznie każdy kandydat ubiegający się o Prezydenta Krakowa jakiś model mieszkaniowy, czy na wynajem, czy socjalny, czy akademiki, czy inną formułę zgłaszał. Stąd jest propozycja powołania komisji, która zajmuje się, będzie się specjalizowała w mieszkalnictwie. Każdy, dotychczas w poprzedniej kadencji, a wcześniej w innych komisjach, to w ostatniej kadencji w dwóch i pół komisji była ochrona środowiska.

I SESJA RADY MIASTA KRAKOWA, 2.posiedzenie
15 maja 2024 r.

Propozycja jest taka, żeby to wszystko zebrać do jednej komisji, w Komisji Planowania to nigdy nie był temat priorytetowy, to zarzucano mi, jako szefowi komisji, później zastępcy, który prowadził tą komisję również zarzucano, że sprawy ochrony środowiska nie są zbyt eksponowane i taka była też prawda, bo priorytetem w ostatnich kilkunastu latach było objęcie planami miejscowymi Krakowa w jak największym obszarze. W związku z powyższym propozycja jest taka, żeby teraz do tego podejść zupełnie inaczej, dostaliście propozycję osobnej Komisji Ochrony Środowiska z dość, wydaje mi się szerokimi kompetencjami. Kolejna kwestia to jest kwestia zmiany ustawy o planowaniu przestrzennym. Stąd propozycja jest, żeby Przewodniczący Rady Miasta, który z automatu jest wyznaczony w ustawie do negocjacji umowy urbanistycznej z inwestorami cedował to na Komisję Planowania Przestrzennego, która w ramach swojego grona, albo w ramach zespołu, albo w ramach całości składu, by te rozmowy prowadziła w imieniu Rady Miasta. I to jest w zakresie kompetencji Komisji Planowania. Tak, że będzie, proponowana jest nowa Komisja Ochrony Środowiska, nowa Komisja Mieszkalnictwa i jest propozycja, żeby podnieść kwestie seniorów nie tylko tytułarnie w nazwie Komisji Społecznej i Polityki Senioralnej, ale również w zakresie merytorycznym tej komisji. Jak sobie tam zobaczycie do zakresu merytorycznego to kwestie osób w wielu senioralnym i osób niepełnosprawnych są bardzo mocno podkreślone. Mamy 30 % mieszkańców Krakowa na sześćdziesiątce, 27 lub 28 % mieszkańców Krakowa w wieku emerytalnym i wydaje się, że najwyższa pora to dostrzec w Radzie Miasta i jakoś się tym zająć poważniej. O problemach nie będę mówił, bo Państwo w większości wiecie lepiej o nich ode mnie. Kolejna kwestia to jest bardzo poważna właśnie zmiana w tej Komisji Spraw Społecznych, kwestie rodziny zostają merytorycznie w zakresie komisji, natomiast podniesiona jest kwestia seniorów i osób z niepełno sprawnościami. Pojawił się postulat zgłoszony przez Radnego Łukasza Gibałę żeby zlikwidować Komisję Mienia i Rozwoju Gospodarczego i to jest powszechnie przyjęty postulat. Likwidacja polega, po prostu podzielenie zakresu merytorycznego do Komisji Mieszkalnictwa dołożony byłby zakres dotyczący nieruchomości i majątku składającego się, z obszaru nieruchomości, majątku gminy. Do Komisji Innowacji, Metropolii i Funduszy Unijnych byłby przesunięty zakres rozwoju gospodarczego, co jest trochę naturalne, bo innowacje i rozwój gospodarczy coraz bardziej się łączą ze sobą, a ta komisja tak de facto w zeszłej kadencji, ci, którzy byli Radnymi i w niej pracowali wiedzą, że nie zajęła się ani jednym tematem rozwoju gospodarczego, zajmowała się w zasadzie tylko sprzedażą, zgodą na sprzedaż mieszkań, na działek dopełnienie i opiniowanie zakupów. To Państwo macie w tych propozycjach. Jak już mówiłem z dwóch i pół komisji jedna Komisja Ochrony Środowiska, nie proponuje się Komisji Ochrony Powietrza, tam też trafią użytki ekologiczne i wszystkie te rzeczy związane ze środowiskiem. Proszę Państwa z rozmów międzyklubowych wynikało, że brakuje chętnych, mam nadzieję, że to się zmieniło, do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, bo to jest komisja obowiązkowa i każdy z klubów tam powinien wydelegować członków. My uważamy, że Komisję Rewizyjną i Komisję Skarg, Wniosków, jako te, które kontrolują i rozpatrują skargi na Prezydenta powinny objąć kluby, który nie tworzą koalicji rządzącej w Krakowie. Więc tutaj zostawiamy pełną swobodę w doborze, wiemy jak wygląda propozycja w Komisji Rewizyjnej, jest to ciekawa kandydatura. Nie ma również chętnych na Komisję Turystyki i Promocji, jak to się nie zmienia to będziemy musieli zaproponować jej podzielenie na inne. Natomiast proszę Państwa otrzymaliście w miarę, mam nadzieję, przemyślane i kompleksowe zakresy tych komisji, ja mam jedną prośbę, jeżeli gdzieś się pomyliliśmy poważnie to skorygujmy to dzisiaj, jeżeli są drobne zmiany, pomysły, jakieś korekty, dopisanie, to proszę to zostawić, niech sobie już komisje, jak będą powołane, czy w kwestii nazw czy w kwestii jakichś korekt swoich, zakresów kompetencji później same zaproponują zmianę, jeżeli będą akceptowalne to po prostu je na którejś Sesji czerwcowej skorygujemy.

I SESJA RADY MIASTA KRAKOWA, 2.posiedzenie
15 maja 2024 r.

Mnie się wydaje, że to jest w miarę kompleksowe podejście, ale w związku z tym, że po raz pierwszy od 20 lat tak mocna jest zmiana gdzieś tam się mogły pojawić jakieś nieścisłości czy błędy. Proszę Państwa o poparcie tych projektów uchwał, a kluby, które mają przygotowane poprawki o złożenie, żebyśmy mogli sobie tutaj skoordynować. Dziękuję bardzo.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Dziękuję. Będziemy procedować wprowadzenia w kolejności druków. W pierwszej kolejności będzie druk numer 16, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. Kto z Państwa jest z głosem za, z głosem przeciw? Nie widzę, w związku z tym otwieram głosowanie.

Kto z Państwa jest za wprowadzeniem? Proszę o podanie wyniku.

40 osób za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się osób i 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że druk został wprowadzony.

Następnie druk numer 17, Komisja Promocji i Turystyki. Kto z Państwa jest z głosem za, lub przeciw? Nie widzę, w związku z tym otwieram głosowanie.

Kto z Państwa jest za, przeciw lub się wstrzymał, proszę o przyciśnięcie przycisku? Dziękuję, proszę o podanie wyniku.

38 za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 osób nie brało udziału w głosowaniu.

Następnie wprowadzać będziemy druk numer 18, Komisja Praworządności. Kto z Państwa jest z głosem przeciw lub za wprowadzeniem? Nie widzę, teraz otwieram głosowanie.

Kto z Państwa jest za, przeciw, lub się wstrzymał? Proszę o podanie wyniku.

39 za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu.

Następnie wprowadzać będziemy druk numer 9, czyli Komisja ds. Polityki Społecznej i Senioralnej. Kto z Państwa jest z głosem za, lub przeciw wprowadzeniu? Nie widzę, w związku z tym otwieram głosowanie.

Kto z Państwa jest za, przeciw lub wstrzymał się? Proszę o podanie wyniku głosowania.

41 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących, 0 nie brało udziału w głosowaniu.

Przechodzimy do wprowadzenia druku numer 20, Komisja Kultury i Ochrony Zabytków. Kto z Państwa jest z głosem za, lub przeciw wnioskowi? Nie widzę, w związku z tym przechodzimy do głosowania.

Kto z Państwa jest za, przeciw lub się wstrzymał proszę o przyciśnięcie przycisku? Proszę o podanie wyniku.

41 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu.

I SESJA RADY MIASTA KRAKOWA, 2.posiedzenie
15 maja 2024 r.

Przechodzimy do wprowadzenia druku numer 21, Komisja Ochrony Środowiska. Kto jest za, lub przeciw wnioskowi o wprowadzenie? Nie widzę chętnych do zabrania udziału w dyskusji, w związku z tym otwieram głosowanie.

Kto z Państwa jest za, przeciw, wstrzymał się? Dziękuję, proszę o podanie wyniku.

41 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu.

Przechodzimy do wprowadzenia druku numer 22, Komisja Planowania Przestrzennego. Kto z Państwa jest za lub przeciw wnioskowi? Nie widzę głosu za i przeciw, w związku z tym przechodzimy do głosowania.

Kto z Państwa jest za, przeciw lub się wstrzymał proszę o przyciśnięcie przycisku? Dziękuję, proszę o podanie wyniku.

41 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału. Stwierdzam, że projekt został przyjęty do porządku obrad.

Przechodzimy do, Szanowni Państwo będzie sprawnie jak będziecie mnie słyszeć. Dziękuję. Przechodzimy do druku numer 23, Komisja Mienia i Mieszkalnictwa. Kto jest z głosem przeciw lub za? Nie widzę głosów przeciw, za, wnioskowi, w związku z tym otwieram głosowanie.

Kto z Państwa jest za, przeciw lub się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

41 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że projekt został wprowadzony do porządku obrad.

Kolejny druk numer 24, powołanie Komisji Rewizyjnej. Kto jest z głosem za lub przeciw wnioskowi? Nie widzę, w związku z tym otwieram głosowanie.

Kto z Państwa jest za, przeciw, lub się wstrzymał? Proszę o podanie wyniku.

41 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że druk został przyjęty do porządku obrad.

Przechodzimy do druku numer 25, powołanie Komisji Infrastruktury. Kto jest za wnioskiem lub przeciw, takim głosem? Nie widzę, w związku z tym przechodzimy do głosowania.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Proszę o podanie wyniku.

40 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że projekt został wprowadzony do porządku obrad.

Przechodzimy do druku numer 25, powołanie Komisji Infrastruktury.

Kto z Państwa jest za wnioskiem, kto przeciw, kto się wstrzymał? Przepraszam, kto jest za lub przeciw? Nie widzę, w związku z tym przechodzimy do głosowania.

I SESJA RADY MIASTA KRAKOWA, 2.posiedzenie
15 maja 2024 r.

Kto jest za, przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję, proszę o wynik głosowania.

41 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że projekt został wprowadzony do porządku obrad.

Przechodzimy do druku numer 26, powołanie Komisji Innowacji, Metropolii i Rozwoju Gospodarczego. Kto z głosem za, kto jest z głosem przeciw? Nie widzę, w związku z tym przechodzę do głosowania.

Kto z Państwa jest za, przeciw, kto się wstrzymał proszę o przyciśnięcie przycisku? Dziękuję, proszę o wynik głosowania.

41 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu.

Przechodzimy do druku numer 27. Stwierdzam, że druk został przyjęty do porządku obrad. Przechodzimy do druku numer 27, powołania Komisji Edukacji. Kto z Państwa jest z głosem za, jest z głosem przeciw? Nie widzę, otwieram głosowanie.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Poczekajmy chwilę, zaraz się zaświeci, głosowanie jest otwarte tylko czekamy na, czasem nie tylko z urządzeniami są problemy techniczne, czasem jest też ze sterowaniem, tak, że spokojnie. Szanowni Państwo umknęło wszystkim, że dwa razy głosowaliśmy ten sam druk i w związku z tym musimy wyjaśnić sprawę czy nie musimy zrobić reasumpcji tego. Szanowni Państwo, żeby nie przedłużać będziemy głosować od druku 28 wprowadzenia dalej, a tutaj jak zostanie wyjaśniona sprawa to po prostu uzupełnimy to tak, żeby było na pewno wszystko zgodnie. W związku z tym przechodzimy do wprowadzenia druku numer 28. Kto z Państwa jest z głosem za, lub przeciw wprowadzeniu druku numer 28, Komisja Sportu? 27 miało być, ale nie zaczęliśmy, bo, nie widzę, w związku z tym otwieram głosowanie nad drukiem, wprowadzeniem druku 28.

Dziękuję, proszę o wynik głosowania.

37 za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że druk numer 28 został przyjęty do porządku obrad.

Przechodzimy do wprowadzenia druku numer 29, Komisja Zdrowia i Uzdrawiskowej tu jest napisane, ale chyba Uzdrawiskowa. W związku z tym zapytanie do Państwa czy jest głos za, głos przeciw temu wnioskowi? Nie widzę, w związku z tym otwieram głosowanie.

Kto z Państwa jest za, przeciw, kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

39 za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że druk 29 został przyjęty do porządku obrad.

Przechodzimy do druku numer 30, wniosek o wprowadzenie. Kto jest za wnioskiem lub przeciw? Nie widzę, w związku z tym przechodzimy do głosowania nad wnioskiem.

Kto jest za, przeciw, kto się wstrzymał, proszę o przyciśnięcie? Zamykam głosowanie.

I SESJA RADY MIASTA KRAKOWA, 2.posiedzenie
15 maja 2024 r.

40 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że druk został przyjęty do porządku obrad.

Przechodzimy do druku numer 31. Kto z Państwa jest z głosem za wnioskiem lub przeciw wnioskowi, z głosem? Nie widzę, w związku z tym otwieram głosowanie.

Kto z Państwa jest za, przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję, proszę o wynik głosowania.

40 za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że druk numer 31 został wprowadzony do porządku obrad.

Przechodzimy do druku numer 32, Komisja Budżetu i Finansów. Kto jest z wnioskiem za lub przeciw? Nie widzę, w związku z tym otwieram głosowanie.

Kto z Państwa jest za, przeciw, kto się wstrzymał? Proszę o wynik głosowania.

41 za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że druk został wprowadzony.

Szanowni Państwo mamy również prośbę o wprowadzenie druku numer 15 w sprawie powołania Komisji Audytu dla Gminy Miejskiej Kraków. Mam stosowną liczbę podpisów. W związku z tym, kto z Państwa jest za lub przeciw takiemu wnioskowi, z głosem za lub przeciw? Nie widzę, w związku z tym otwieram głosowanie nad wprowadzeniem druku numer 15.

Kto jest za, przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję, proszę o wynik głosowania.

41 za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że druk numer 15 został wprowadzony i oddaję głos Panu Przewodniczącemu Stawowemu.

Radny – p. G. Stawowy

Panie Przewodniczący w kwestii formalnej. Wycofuję z procedowania projekt uchwały numer 5 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, podpisy są zebrane. To jest ten sprzed tygodnia.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Dobrze. Stwierdzam, że mamy wymaganą liczbę podpisów, które były wcześniej pod wnioskiem, druk został wycofany z porządku obrad i w ogóle z obiegu prawnego. To teraz pięć minut przerwy technicznej na rozwiązywanie drobnych problemów technicznych.

5-minutowa przerwa techniczna w obradach Sesji.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Szanowni Państwo wznawiam posiedzenie. Przechodzimy do druku, rozpoczynamy procedowanie projektu uchwały według druku numer 11. Zgodnie z paragrafem 34 ust. 2 Statutu Miasta do projektu uchwały według druku 11 minął termin zgłaszania autopoprawek, a termin zgłaszania poprawek wyznaczam do czasu zakończenia dyskusji nad projektem. Proszę o składanie poprawek w określonym terminie do Przewodniczącego prowadzącego obrady.

Powołanie Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa.

Jak wiemy jest to komisja statutowa, szczegółowe uzasadnienie mamy w projekcie uchwały. W związku z tym myślę, że nie będę tutaj tego szerzej omawiał. Czy ktoś z Państwa chciałby zabrać głos w dyskusji nad tym projektem uchwały? Nie widzę żadnych zgłoszeń, w związku z tym zgodnie z paragrafem 36 ust. 1 pkt 5 Statutu Miasta Krakowa, a przepraszam, Pani Edyta Sikora, dobrze, oczywiście, dobrze, to pomyłkowe zgłoszenie. Czyli zgodnie z paragrafem 36 ust. 1 pkt 5 Statutu Miasta Krakowa zamykam dyskusję, która oznacza zakończenie czytania projektu. I w zasadzie moglibyśmy ten projekt uchwały już przegłosować. W związku z tym otwieram głosowanie.

Kto z Państwa jest za, przeciw, wstrzymał się, nie brał udziału w głosowaniu? Zamykam głosowanie, proszę o wynik. Czy ja mógłbym prosić Pana Łukasza Gibałę o chwilę konsultacji tutaj? Szanowni Państwo tak jak otworzyłem głosowanie to proszę o procedurę głosowania.

40 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału. Stwierdzam, że druk numer 11 został przyjęty.

Szanowni Państwo mamy dwie możliwości działania. Jedna jest ryzykowna, ale może będzie trochę szybsza, druga jest mniej ryzykowna. Ta ryzykowna mówi o tym, że mamy sporo poprawek do projektów uchwał, Panie Grzegorz bardzo proszę, mamy sporo poprawek i jeśli zdarzy się tak, że nie zdążą do nas wpłynąć, bo są cały czas obrabiane w Kancelarii to możemy kogoś pominąć lub jakieś uchybienie wtedy, a nie chcielibyśmy tego, ale jest to szybsza wersja. A druga wersja jest dłuższa, czyli ogłosimy przerwę i poczekamy aż zostaną poprawki zarejestrowane. To szczególnie do klubów składających poprawki to pytanie. Klub Radnych PiS, jakie zdanie? Dobrze, w porządku, rozpoczynamy procedowanie projektu uchwały według druku numer 16, projekt uchwały w trybie jednego czytania. Zgodnie z paragrafem 34 ust. 2 Statutu Miasta Krakowa do projektu uchwały według druku 16 minął termin zgłaszania autopoprawek, a termin zgłaszania poprawek wyznaczam do czasu zakończenia dyskusji nad drukiem. Proszę o składanie poprawek w określonym terminie do Przewodniczącego prowadzącego obrady.

Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Krakowa.

Projekt Klubu Radnych Koalicja Obywatelska, referuje Pan Grzegorz Stawowy.

Radny – p. G. Stawowy

Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!

Ta komisja jest wyznaczona przez ustawodawcę, jako obowiązkowa, ja tylko przypomnę, że każdy klub powinien oddelegować zgodnie z parytetem minimalną liczbę członków do jej składu, was jest pięciu, ty się uśmiechasz jako jedyny, 5 osób z Klubu Prawa i Sprawiedliwości na przykład, od nas siedmiu, wszyscy są zadowoleni, liczę, że komisja będzie działała sprawnie, byłem jej członkiem przez ostatnie 5 lat, to naprawdę jest ciekawe doświadczenie.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Dziękuję za zreferowanie. Otwieram dyskusję, ktoś z Państwa chciał zabrać udział w dyskusji? Nie widzę, w związku z tym zawieszam druk numer 16, a jest, przepraszam, proszę bardzo.

I SESJA RADY MIASTA KRAKOWA, 2.posiedzenie
15 maja 2024 r.

Radny – p. M. Starobrat

Panie Przewodniczący! Panie Sekretarzu! Szanowni Państwo!

Ponieważ toczy się taka dyskusja czy ten parytet jest obowiązkowy czy fakultatywny to chcielibyśmy prośbę, znaczy mamy prośbę, jako klub o opinię prawną, aby jednoznacznie stwierdzić czy parytet daje możliwość czy obowiązek powołania konkretnej liczby do konkretnej komisji, ustawowej.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Pytanie brzmiało, znaczy ja rozumiem, że Pan prosi o interpretację naszego mecenasa, więc bardzo prosimy Pana Łanoszkę żeby się pojawił na sali, natomiast doprecyzowując było pytanie o to czy parytet daje możliwość czy obowiązek, tak? Dobrze. Może pozwolicie Państwo, że zanim przyjdzie Pan mecenas oddamy głos mieszkańcom, Pan Rafał Magryś.

Pan Rafał Magryś

Witam serdecznie Państwa Radnych. Panie Sekretarzu. Przypomnę słowa Pana Sekretarza odnośnie tego jak rozmawialiśmy odnośnie petycji i zmian prawnych, które niesie za sobą petycja. Ja sobie też będę teraz, od teraz liczył czas za pomocą obrazu w jaki sposób mieszkańcy widzą tutaj Państwa. Panie Sekretarzu wspomniał Pan, że jeżeli petycja miałaby wyjść dalej to wymaga to od Radnych dużo innych działań, które mają kierować wyżej. Mamy klub parlamentarny ds. Krakowa i jak najbardziej wydaje mi się, że adekwatne jest żebyśmy pomyśleli o tym, żeby właśnie wyłapywać te niuanse prawne, które spotykamy, ponieważ wiemy o tym, że prawo jest orężem, prawo nie jest zawsze etyczne. Zależy, kto stosuje to prawo i w jaki sposób i Komisja Skarg, Wniosków i Petycji bardzo często spotyka się z tym, że prawnie jako Radni musicie zadziałać wedle prawa, ale to nie jest etyczne. I powinno się zbierać takie informacje, tak samo jak od dużej ilości Radnych słyszałem, że jest duży problem, ponieważ na Komisji Skarg, Wniosków i Petycji są petycje i skargi różnorakie, niewiążące ze sobą i wy, jako Radni również macie pewne predyspozycje do pewnych działań jak na przykład sport, rekreacja, kultura, mieszkalnictwo czy cokolwiek innego i tutaj pytanie właśnie Pana Starobrata odnośnie ilości członków komisji, czy czasami Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie powinna się składać z podgrup, które będą się zajmowały daną tematyką i kolejna rzecz, którą ująłem w petycji i skardze, ponieważ sam złożyłem skargę, jednoznacznie petycję odnośnie wniosków do składania druków do planu zagospodarowania miasta, które było terminowe. Wniosek nie został rozpatrzony w tamtej komisji, w tej komisji i kończy się ponownie przedłużony czas składania tych wniosków, a moja uwaga nie została w ogóle poruszona. Tak, że wymaga tutaj też, bo świat nam bardzo przyspiesza i będziemy mieli bardzo wiele działań, które wymagają szybkiego reagowania i też powinien być odniesiony taki parytet do tego, żeby właśnie takie rzeczy, na takie rzeczy reagowano szybciej, a nie tak jak w przypadku choćby nawet uchwały obywatelskiej, która bodajże po tygodniu czasu od wprowadzenia została wprowadzona na Sesję dzięki Panu Przewodniczącemu Drewnickiemu i musiał się odnieść do tego oddzielny Radny, a nie liczył się wniosek, jaki złożył mieszkaniec, czyli ja jestem innej kategorii mieszkańcem niż ten mieszkaniec, który akurat złożył wniosek, który jest tak jakby można było powiedzieć po myśli, któregoś z Radnych. To nie może być tak, że ja nie będę po myśli któregoś z Radnych i dlatego wykorzystujemy elementy prawne/.../

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Pozostało 30 sekund.

I SESJA RADY MIASTA KRAKOWA, 2.posiedzenie
15 maja 2024 r.

Pan Rafał Magryś

Tak, widzę, elementy prawne, które uniemożliwiają przeprowadzenie tej uchwały szybciej. To jest nieetyczne i powinniśmy właśnie ustawić jakoś tak parytety, żeby etyka była przede wszystkim, a nie odniesienie prawne, choćby nawet ostatnia skarga Pana, uciekło mi/.../

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Bardzo dziękuję za zabranie głosu, minęły cztery minuty.

Pan Rafał Magryś

/.../ gdzie, już kończę, tylko posiedzenie, z którego wyszła osoba okazało się, że wyszła z informacją, że jest p przyjęta skarga, natomiast dwie godziny później odbyło się dalsze posiedzenie i nie była, zainteresowany nie był w ogóle poinformowany/.../

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Przepraszam bardzo, ale zgodnie z regułami/.../

Pan Rafał Magryś

/.../ o takiej zaistniałej sytuacji. Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

/.../ które Pan zna doskonale minęły cztery minuty. Dziękuję. Czy mogę prosić pana mecenasa?

Radca prawny Pan Piotr Łanoszka

Panie Przewodniczący! Panie Sekretarzu! Szanowni Państwo Radni!

Paragraf 57a Statutu Miasta Krakowa mówi, że skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzi Radni delegowani przez wszystkie kluby w proporcji wynikającej z zastosowania odpowiedniego przepisu Kodeksu Wyborczego, według którego Rada została wybrana z zastrzeżeniem, że w skład komisji wchodzi obligatoryjnie, co najmniej, wchodzi, co najmniej jeden przedstawiciel klubu. Czyli jakby interpretacja jest taka, że należy liczyć zgodnie z tzw. D'Hondtem aż do momentu, kiedy ten jeden z najmniejszych klubów uzyska jednego przedstawiciela. W związku z tym odpowiadając na pytanie, tak, to jest obligatoryjne w tym sensie, że Statut mówi, że tak powinno być. Natomiast problem oczywiście jest szerszy, dlatego, że klub, założmy może nie przedstawić kandydatów. Moim zdaniem wówczas Rada ma możliwość podjęcia uchwały w takim składzie, który jest niepełny, bo klub po prostu rezygnuje ze swojego uprawnienia, prawa, bo to chodzi o reprezentację. Oczywiście ona ma wpływ, jak wiemy, na działanie takiego organu. W związku z tym jeszcze raz mówię, tak, tak powinien być formułowany skład komisji, zresztą nie tylko tej, w sumie to jest chyba cztery komisje, Komisja Rewizyjna, Komisja Główna, trzy i Skarg Wniosków. Więc tak, tak powinno być. Natomiast oczywiście, jeżeli klub w odpowiednim momencie nie przedstawi takiej kandydatury w odpowiedniej ilości, którą może przedstawić, moim zdaniem Rada może podjąć taką uchwałę, bo wówczas klub po prostu rezygnuje z tej możliwości reprezentacji, którą ma i jakby nią dysponuje. Dziękuję bardzo.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Ja chciałem jeszcze dopytać w tej sytuacji, bo na początku Pan powiedział, że to jest jakby obowiązek, a potem, że to jest uprawnienie niejako, bo zrezygnować można z uprawnienia, a z obowiązku nie można zrezygnować, można go złamać, ale nie można z niego zrezygnować.

I SESJA RADY MIASTA KRAKOWA, 2.posiedzenie
15 maja 2024 r.

Radca prawny Pan Piotr Łanoszka

Tak. Powiem szczerze obowiązek w tym znaczeniu, że Rada powinna, czyli ma obowiązek udostępnić, umożliwić, powiem kolokwialnie, dać danemu klubowi taką ilość wolnych miejsc, czy też miejsc, które by były przez klub wykorzystane, jaka wynika z Ordynacji Wyborczej, czyli te tzw. parytety, czyli te parytety powinny być zachowane, czyli nie może być tak, że Rada powie, nie, nie, to stosujemy inne zasady przynajmniej na dzień dzisiejszy. Więc z tej perspektywy jest to obowiązek, ale z perspektywy klubu jest to uprawnienie, bo Panie Przewodniczący nie można zobowiązać klubu do tego, żeby na przykład ta ilość Radnych była taka jak może być, a jednocześnie to by zablokowało powołanie komisji, na przykład trzech, nie mielibyśmy komisji, znaczy Komisji Głównej. Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Dziękujemy. Czy to jest wyczerpujące dla Pana Radnego? Dobrze. Proszę. Zanim Pani oddam głos proszę żeby wykorzystywać jednak urządzenia elektroniczne do zgłoszenia, ale proszę, oddaję głos.

Radna – p. A. Szczepańska

Dziękuję za pouczenie Panie Przewodniczący, bardzo mi miło. Panie mecenasie ja mam takie pytanie, a jeżeli nie będzie w ogóle chęci uczestnictwa w tej komisji, która jest jak gdyby nakazana ustawowo Radzie Miasta, jakie są, czy są jakieś środki obligujące do powstania tej komisji, co w takiej sytuacji, taki kazus. Żeby była jasność, tutaj każdy klub może powiedzieć, że nie ma chętnych do tej komisji, ja się pytam, co dalej. Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Bardzo proszę o odpowiedź.

Radca prawny Pan Piotr Łanoszka

To znaczy rozumiem, że będzie zero kandydatów, o to chodzi, zero, zero. To, jeżeli będzie zero to komisja nie zostanie powołana, bo musi być określony skład. Oczywiście możemy tutaj, tylko to doktorat można pisać, bo może będzie jeden, dwóch, trzech itd. Natomiast generalnie, jeżeli chodzi o niepowołanie to tej komisji nie będzie, jak nie będzie, jakie będą tego skutki, takie, że nie będzie ta komisja działać. Jeżeli chodzi o komisję, powiedzmy Komisję Skarg, Wniosków i Petycji to będzie taki problem, że ustawa mówi, że taka komisja ma być powołana. I teraz, jeżeli nie będzie powołana to nie będą rozpatrywane skargi, wnioski i petycje, bo one muszą być wstępnie opracowane i rozpatrzone przez taką komisję, czyli Rada nie będzie wykonywała ustawowego zapisu. Czym to będzie skutkować? Na pewno niezadowoleniem mieszkańców, którzy będą składać skargi czy petycje i ostatecznie pewnie organ nadzoru tutaj wezwie Radę do tego, żeby jednak powołała taką komisję, bo to troszeczkę, ja Radę przyrównuję do człowieka, tak samo Rada może zrobić coś, co wykracza jakby poza pewne ramy, taki wyświechtany przykład, że nie wolno mi przechodzić na czerwonym świetle, ale mogę, czy mnie złapią czy nie to jest inna sprawa, mogę przejść nawet 25 razy i nikt mnie nie złapie i nic się złego nie dzieje, to znaczy w tym sensie, że nie ma konsekwencji. Więc tak jak mówię, nie będzie taka komisja działać. Jeżeli Komisja Główna to trzeba byłoby zastanowić się, bo tam są zapisy, które mówią, że Pan Przewodniczący wspólnie z tą komisją przygotowuje porządek obrad, wówczas moim zdaniem mógłby być absolutnie przygotowany taki porządek bez Komisji Głównej, czyli tak jak mówi ustawa de facto, wprost, że Przewodniczący sam przygotowuje porządek obrad i wcale nie musi się konsultować z żadną komisją. My mamy w statucie zapis, on obowiązuje, i tak to stosujemy. Jeżeli chodzi natomiast o Komisję Rewizyjną no to znowu niepowołanie

I SESJA RADY MIASTA KRAKOWA, 2.posiedzenie
15 maja 2024 r.

będzie powodowało mnóstwo problemów, przy absolorium, przy też kwestii dotyczącej raportu o stanie miasta i różnych innych, tam jest jeszcze bodajże jedna czy dwie role, które muszą być spełnione, na przykład nie będzie możliwe przeprowadzenie procedury absolutoryjnej, jeżeli nie będzie komisji, bo nie będzie miał, kto przedstawić wniosku, bo tam jest wyłączna kompetencja do przedstawienia wniosku, czyli tak to wygląda, będą konsekwencje, natomiast one nie będą natychmiastowe i naturalnie Rada nie koniecznie musi dzisiaj to zrobić, ale w najbliższym czasie tak. A, co do ostatecznych skutków to trudno mi powiedzieć, bo to w pewien sposób jakby zaburzy prace Rady, mówię o takiej ostatecznej sytuacji, która, mam nadzieję, że się nie zdarzy, no to wtedy pewnie uruchomi się organ nadzoru, który ma tam odpowiednie również swoje kompetencje, najpierw wezwie, potem znowu wezwie, a potem są różne inne rzeczy. Dziękuję serdecznie.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Dziękuję bardzo. Czy ktoś jeszcze chciał wziąć udział w dyskusji? Nie widzę, zawieszam procedowanie druku numer 16. Przechodzimy do druku numer 17 rozpoczynając jego procedowanie. Projekt uchwały w trybie jednego czytania. Zgodnie z paragrafem 34 ust. 2 Statutu Miasta Krakowa do projektu uchwały według druku 17 minął termin zgłaszania autopoprawek, a termin zgłaszania poprawek wyznaczam do czasu zakończenia dyskusji nad projektem. Proszę o składanie poprawek w określonym terminie do Przewodniczącego prowadzącego obrady.

Powołanie Komisji Promocji i Turystyki Rady Miasta Krakowa.

Referuje Pan Grzegorz Stawowy.

Radny – p. G. Stawowy

Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!

Projekt uchwały zawiera proponowany zakres merytoryczny i ten skład, który został zaproponowany osobowy ze strony naszego klubu, czekamy na poprawki.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Dziękuję. Czy ktoś z Państwa chciał zabrać udział w dyskusji? Nie widzę, w związku z tym na chwilę obecną wpłynęła jedynie poprawka Klubu Radnych PiS, zawieszam procedowanie druku numer, zgadza się, ale napisane na poprawce PiS, przeczytałem PiS, tak jest na poprawce. Przechodzimy do druku numer, przepraszam, zawieszam procedowanie druku numer 17 i przechodzimy do druku numer 18. Projekt uchwały w trybie jednego czytania. Zgodnie z paragrafem 34 ust. 2 Statutu Miasta Krakowa do projektu uchwały według druku 18 minął termin zgłaszania autopoprawek, a termin zgłaszania poprawek wyznaczam do czasu zakończenia dyskusji nad projektem. Proszę o składanie poprawek w określonym terminie do Przewodniczącego prowadzącego obrady.

Powołanie Komisji Praworządności Rady Miasta Krakowa.

Druk numer 18, referuje Pan Grzegorz Stawowy.

Radny – p. G. Stawowy

Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!

Projekt uchwały ma proponowany zakres merytoryczny. Dziękuję bardzo.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Szanowni Państwo czy ktoś chciał zabrać głos w dyskusji? Nie widzę. Szanowni Państwo do druku numer 18 na chwilę obecną wpłynęły poprawki dwóch klubów, Klub Radnych Kraków dla Mieszkańców i Klub Radnych, będę czytał cały skrót, mimo, że jest skrótem, Prawa i Sprawiedliwości. Otwieram dyskusję nad poprawkami, nie widzę, w związku z tym zawieszam ten punkt do. Rozpoczynamy procedowanie projektu uchwały według druku numer 19, projekt uchwały w trybie jednego czytania. Zgodnie z paragrafem 34 ust. 2 Statutu Miasta Krakowa do projektu uchwały według druku 19 minął termin zgłaszania autopoprawek, a termin zgłaszania poprawek wyznaczam do czasu zakończenia dyskusji nad projektem. Proszę o składanie poprawek w określonym terminie do Przewodniczącego prowadzącego obrady.

Powołanie Komisji Polityki Społecznej i Senioralnej Rady Miasta Krakowa.

Druk numer 19, referuje Pan Grzegorz Stawowy.

Radny – p. G. Stawowy

Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!

Zakres merytoryczny komisji znajduje się w projekcie uchwały. Jest to jedna z tych komisji, która dość mocno jest zmieniana ze względu na podniesienie do wyższej rangi tematycznej obszaru seniorów. Proszę o ewentualne uwagi do tej komisji.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Szanowni Państwo czy ktoś chciał zabrać głos w dyskusji nad projektem? Nie widzę, do projektu wpłynęły poprawki Klubu Prawa i Sprawiedliwości oraz Klubu Kraków dla Mieszkańców. Otwieram dyskusję nad poprawkami, czy ktoś chciał zabrać głos w dyskusji? Nie widzę, w związku z tym zawieszam procedowanie druku numer 19, przechodzimy do rozpoczęcia procedowania druku numer 20. Projekt uchwały w trybie jednego czytania. Zgodnie z paragrafem 34 ust. 2 Statutu Miasta Krakowa do projektu uchwały według druku numer 20 minął termin zgłaszania autopoprawek, a termin zgłaszania poprawek wyznaczam do czasu zakończenia dyskusji nad projektem. Proszę o składanie poprawek w określonym terminie do Przewodniczącego prowadzącego obrady.

Powołanie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa.

Druk numer 20. Referuje Pan Grzegorz Stawowy.

Radny – p. G. Stawowy

Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!

W projekcie uchwały macie Państwo proponowany zakres merytoryczny komisji. Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Dobrze, otwieram dyskusję do druku zgłoszonych poprawek. Na chwilę obecną zostały zgłoszone poprawki Klubu Prawo i Sprawiedliwość i Kraków dla Mieszkańców. Nie widzę, w związku z tym zawieszam procedowania druku numer 20, przechodzimy do druku numer 21. Rozpoczynam procedowanie projektu według uchwały, druku 21, projekt uchwały w trybie jednego czytania. Zgodnie z paragrafem 34 ust. 2 Statutu Miasta Krakowa do projektu uchwały według druku 21 minął termin zgłaszania autopoprawek, a termin zgłaszania poprawek wyznaczam do czasu zakończenia dyskusji nad projektem. Proszę o składanie poprawek w określonym terminie do Przewodniczącego prowadzącego obrady.

Powołanie Komisji Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa.

Druk numer 21, referuje Pan Grzegorz Stawowy.

Radny – p. G. Stawowy

Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!

To jest ta komisja nowa o dość szerokim zakresie kompetencji. Państwo macie zakres kompetencji w projekcie uchwały. Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Dziękuję. Otwieram dyskusję nad drukiem oraz zgłoszonymi poprawkami. Na chwilę obecną zostały zgłoszone poprawki Klubu Prawo i Sprawiedliwość i Klubu Kraków dla Mieszkańców. Czy ktoś zabrać chciał głos w dyskusji? Nie widzę. Zawieszam procedowanie druku numer 21, rozpoczynamy procedowanie projekt uchwały według druku numer 22. Projekt uchwały w trybie jednego czytania. Zgodnie z paragrafem 34 ust. 2 Statutu Miasta Krakowa do projektu uchwały według druku numer 22 minął termin zgłaszania autopoprawek, a termin zgłaszania poprawek wyznaczam do czasu zakończenia dyskusji nad projektem. Proszę o składanie poprawek w określonym terminie do Przewodniczącego prowadzącego obrady.

Powołanie Komisji Planowania Przestrzennego Rady Miasta Krakowa.

Druk numer 22, referuje Pan Grzegorz Stawowy.

Radny – p. G. Stawowy

Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!

Zakres merytoryczny Państwo macie w projekcie uchwały. Tam został usunięty cały dział dotyczący ochrony środowiska, dodane kwestie związane z konsekwencjami i obowiązkami z nowej ustawy o planowaniu przestrzennym. Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Dziękuję. Otwieram dyskusję nad drukiem 22 i poprawkami do niego zgłoszonymi. Na chwilę obecną zgłoszone zostały poprawki Klubu Prawo i Sprawiedliwość i Kraków dla Mieszkańców. Czy ktoś chciał zabrać głos w dyskusji? Nie widzę, w związku z tym zawieszam druk numer 22 i rozpoczynam procedowanie projektu uchwały według druku numer 23. Projekt uchwały w trybie jednego czytania. Zgodnie z paragrafem 34 ust. 2 Statutu Miasta Krakowa do projektu uchwały według druku numer 23 minął termin zgłaszania autopoprawek, a termin zgłaszania poprawek wyznaczam do czasu zakończenia dyskusji nad projektem. Proszę o składanie poprawek w określonym terminie do Przewodniczącego prowadzącego obrady.

Powołanie Komisji Mienia i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa.

Druk numer 23. Referuje Pan Grzegorz Stawowy.

Radny – p. G. Stawowy

Szanowny Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!

To jest jedna z tych komisji, która się tworzy jako nowa. W zakresie mienia to są kwestie przesunięte z Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego, w zakresie mieszkalnictwa z Komisji Spraw Społecznych i Rodziny. Tak jak wspomniałem na początku jest to jeden z tych działów, który był najczęściej podnoszony w czasie kampanii wyborczej. Zakres merytoryczny Państwo macie w projekcie uchwały.

I SESJA RADY MIASTA KRAKOWA, 2.posiedzenie
15 maja 2024 r.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Dziękuję. Otwieram dyskusję nad drukiem 23 i zgłoszonymi do niego poprawkami Klubu Prawo i Sprawiedliwość i Kraków dla Mieszkańców. Czy ktoś z Państwa chciał zabrać głos w dyskusji? Nie widzę, w związku z tym zawieszam druk numer 23. Przechodzimy do druku numer 24 rozpoczynając procedowanie tego druku. Projekt uchwały w trybie jednego czytania. Zgodnie z paragrafem 34 ust. 2 Statutu Miasta Krakowa do projektu uchwały według druku numer 24 minął termin zgłaszania autopoprawek, a termin zgłaszania poprawek wyznaczam do czasu zakończenia dyskusji nad projektem. Proszę o składanie poprawek w określonym terminie do Przewodniczącego prowadzącego obrady.

Powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa.

Druk numer 24, referuje Pan Grzegorz Stawowy.

Radny – p. G. Stawowy

Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!

Zakres merytoryczny komisji macie w projekcie uchwały. Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Dziękuję. Otwieram dyskusję nad projektem oraz zgłoszonymi do niego poprawkami Klubu Prawa i Sprawiedliwości oraz Klubu Radnych Kraków dla Mieszkańców. Czy ktoś chciał zabrać głos? Nie widzę, w związku z tym zawieszam procedowanie druku numer 24. Przechodzimy do rozpoczęcia procedury projektu uchwały według druku 25. Projekt uchwały w trybie jednego czytania. Zgodnie z paragrafem 34 ust. 2 Statutu Miasta Krakowa do projektu uchwały według druku 25 minął termin zgłaszania autopoprawek, a termin zgłaszania poprawek wyznaczam do czasu zakończenia dyskusji nad projektem. Proszę o składanie poprawek w określonym terminie do Przewodniczącego prowadzącego obrady.

Powołanie Komisji Infrastruktury Rady Miasta Krakowa.

Druk numer 25, referuje Pan Grzegorz Stawowy.

Radny – p. G. Stawowy

Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!

Zakres merytoryczny komisji macie Państwo w projekcie uchwały. Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Dziękuję. Otwieram dyskusję nad drukiem 25 i poprawkami, które do niego wpłynęły Klubu Prawa i Sprawiedliwości i Klubu Kraków dla Mieszkańców. Czy ktoś z Państwa chciał zabrać głos w dyskusji? Nie widzę, w związku z tym zawieszam druk numer 25, przechodzimy do rozpoczęcia procedury projektu uchwały według druku numer 26. Projekt uchwały w trybie jednego czytania. Zgodnie z paragrafem 34 ust. 2 Statutu Miasta Krakowa do projektu uchwały według druku numer 26 minął termin zgłaszania autopoprawek, a termin zgłaszania poprawek wyznaczam do czasu zakończenia dyskusji nad projektem. Proszę o składanie poprawek w określonym terminie do Przewodniczącego prowadzącego obrady.

Powołanie Komisji Innowacji, Metropolii i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Krakowa.

Druk numer 26, referuje Pan Grzegorz Stawowy.

Radny – p. G. Stawowy

Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!

Dotychczasowa Komisja Innowacji, Metropolii i Środków Unijnych jest rozszerzona o Rozwój Gospodarczy z zakresu Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego. Proponuję macie Państwo w projekcie uchwały.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Dziękuję. Otwieram dyskusję nad projektem uchwały według druku numer 26 oraz poprawkami Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości Radnych Kraków dla Mieszkańców. Czy ktoś z Państwa chciał zabrać głos w dyskusji? Nie widzę, w związku z tym zawieszam druk numer 26. Rozpoczynamy procedowanie projektu uchwały według druku numer 27, projektu uchwały w trybie jednego czytania. Zgodnie z paragrafem 34 ust. 2 Statutu Miasta Krakowa do projektu uchwały według druku numer 27 minął termin zgłaszania autopoprawek, a termin zgłaszania poprawek wyznaczam do czasu zakończenia dyskusji nad projektem. Proszę o składanie poprawek w określonym terminie do Przewodniczącego prowadzącego obrady.

Powołanie Komisji Edukacji Rady Miasta Krakowa.

Druk numer 27, referuje Pan Grzegorz Stawowy.

Radny – p. G. Stawowy

Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!

Treść merytoryczną macie Państwo w projekcie uchwały, tam główne rozszerzenie dotyczy kwestii współpracy z uczelniami wyższymi, pewnie, dlatego, że kandydatką na Przewodniczącą jest pani doktor nauk ekonomicznych i pewnie to stąd wynika. Całą treść macie Państwo w projekcie uchwały.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Dziękuję. Otwieram dyskusję nad drukiem numer 27 i złożonymi do niego poprawkami Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości i Klubu Radnych Kraków dla Mieszkańców. Czy ktoś z Państwa chciał zabrać głos w dyskusji? Nie widzę, w związku z tym zawieszam procedowanie druku numer 27. Rozpoczynam procedowanie projektu uchwały według druku numer 28, projekt uchwały w trybie jednego czytania. Zgodnie z paragrafem 34 ust. 2 Statutu Miasta Krakowa do projektu uchwały według druku numer 28 minął termin zgłaszania autopoprawek, a termin zgłaszania poprawek wyznaczam do czasu zakończenia dyskusji nad projektem. Proszę o składanie poprawek w określonym terminie do Przewodniczącego prowadzącego obrady.

Powołanie Komisji Sportu Rady Miasta Krakowa.

Druk numer 28. Referuje Pan Grzegorz Stawowy.

Radny – p. G. Stawowy

Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!

Jak sobie Państwo zajrzycie do zakresu merytorycznego to jest zupełnie, ale to zupełnie inny niż ten, który był dotychczas. My uważamy, że w zakresie sportu, kultury fizycznej jest potrzebne poważne nowe spojrzenie i ten zakres merytoryczny jest absolutnie inny niż ten, co był dotychczas. Polecam uwadze i zapraszam do pracy w tej komisji, bo chyba będzie ciekawie.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Dziękuję. Otwieram dyskusję nad drukiem numer 28 i zgłoszonymi do niego poprawkami. Na chwilę obecną została zgłoszona poprawka Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości. Czy ktoś z Państwa chciał zabrać głos w dyskusji? Nie widzę, w związku z tym zawieszam procedowanie druku numer 28 i rozpoczynamy procedowanie projektu uchwały według druku numer 29, projekt uchwały w trybie jednego czytania. Zgodnie z paragrafem 34 ust. 2 Statutu Miasta Krakowa do projektu uchwały według druku numer 29 minął termin zgłaszania autopoprawek, a termin zgłaszania poprawek wyznaczam do czasu zakończenia dyskusji nad projektem. Proszę o składanie poprawek w określonym terminie do Przewodniczącego prowadzącego obrady.

Powołanie Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej Rady Miasta Krakowa.

Druk numer 29. Referuje Pan Grzegorz Stawowy.

Radny – p. G. Stawowy

Zakres. Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!

Zakres merytoryczny macie Państwo w projekcie uchwały. Tam z takich rzeczy ciekawszych to doszła opieka medyczna nad kobietami w ciąży, wydaje się rzecz oczywista i żłobki oczywiście. Tak, że w razie, czego zapraszamy do dyskusji.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Szanowni Państwo otwieram dyskusję nad drukiem numer 29 oraz złożonymi do druku poprawkami Klubu Kraków dla Mieszkańców oraz Klubu Prawa i Sprawiedliwości. Czy ktoś z Państwa chciał zabrać głos w dyskusji? Nie widzę, w związku z tym zawieszam druk numer 29 i rozpoczynamy procedowanie projektu uchwały według druku numer 30. Projekt uchwały w trybie jednego czytania. Zgodnie z paragrafem 34 ust. 2 Statutu Miasta Krakowa do projektu uchwały według druku numer 30 minął termin zgłaszania autopoprawek, a termin zgłaszania poprawek wyznaczam do czasu zakończenia dyskusji nad projektem. Proszę o składanie poprawek w określonym terminie do Przewodniczącego prowadzącego obrady.

Powołanie Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej. Przepraszam bardzo, ale to na pewno nie jest Komisja Zdrowia i Uzdrowiskowa, przed chwilą ją procedowaliśmy. **To jest Komisja Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa.**

Druk numer 30, tryb jednego czytania, referuje Pan Grzegorz Stawowy.

Radny – p. G. Stawowy

Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!

Zakres merytoryczny jest w uchwale.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Dziękuję. Przechodzimy do dyskusji nad projektem uchwały według druku numer 30 oraz zgłoszoną poprawką Klubu Prawa i Sprawiedliwości. Czy ktoś z Państwa chciał zabrać głos w dyskusji? Nie widzę, w związku z tym zawieszam procedowanie projektu według druku numer 30. Rozpoczynamy procedowanie projektu według druku numer 31. Projekt uchwały w trybie jednego czytania. Zgodnie z paragrafem 34 ust. 2 Statutu Miasta Krakowa do projektu uchwały według druku numer 31 minął termin zgłaszania autopoprawek, a termin zgłaszania poprawek wyznaczam do czasu zakończenia dyskusji nad projektem. Proszę o składanie poprawek w określonym terminie do Przewodniczącego prowadzącego obrady.

Powołanie Komisji Dyscyplinarnej Rady Miasta Krakowa.

Druk numer 31, referuje Pan Grzegorz Stawowy.

Radny – p. G. Stawowy

Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!

Prezentuję Państwu projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej i nikomu nie życzę, żeby przed nią stanął. Zakres merytoryczny macie Państwo w projekcie uchwały.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Dziękuję. Otwieram dyskusję nad drukiem numer 31 i poprawkami Klubu Prawa i Sprawiedliwości i Klubu Kraków dla Mieszkańców. Czy ktoś z Państwa chciał zabrać głos? Nie widzę, w związku z tym zawieszam druk numer 31. Rozpoczynamy procedowanie projektu uchwały według druku numer 32. Projekt uchwały w trybie jednego czytania. Zgodnie z paragrafem 34 ust. 2 Statutu Miasta Krakowa do projektu uchwały według druku numer 32 minął termin zgłaszania autopoprawek, a termin zgłaszania poprawek wyznaczam do czasu zakończenia dyskusji nad projektem. Proszę o składanie poprawek w określonym terminie do Przewodniczącego prowadzącego obrady.

Powołanie Komisji Budżetowej i Finansów Rady Miasta Krakowa.

Druk numer 32, referuje Pan Grzegorz Stawowy.

Radny – p. G. Stawowy

Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!

Dotychczasowa Komisja Budżetowa jest rozszerzona o zakres finansowy, co ma odzwierciedlenie w proponowanej nazwie komisji, zakres merytoryczny Państwo macie w projekcie uchwały. Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Dziękuję. Rozpoczynam dyskusję nad drukiem numer 32 i poprawkami, które do niego zostały złożone. Została złożona na chwilę obecną poprawka Klubu Radnych Kraków dla Mieszkańców. Czy ktoś z Państwa chciał zabrać głos w dyskusji? Nie widzę. Ja chciałem tylko zapytać, Klub Prawa i Sprawiedliwości zgłasza do tego druku też? Dobrze. W związku z tym zawieszam procedowanie druku numer 32. Rozpoczynam procedowanie projektu uchwały według druku numer 15, projekt uchwały w trybie jednego czytania. Zgodnie z paragrafem 34 ust. 2 Statutu Miasta Krakowa do projektu uchwały według druku numer 15 minął termin zgłaszania autopoprawek, a termin zgłaszania poprawek wyznaczam do czasu zakończenia dyskusji nad projektem. Proszę o składanie poprawek w określonym terminie do Przewodniczącego prowadzącego obrady.

Powołanie Komisji Audytu dla Gminy Miejskiej Kraków. Przepraszam, słusznie, bardzo dziękuję. Powołanie Komitetu Audytu dla Gminy Miejskiej Kraków.

Projekt Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa, referuje Jakub Kosek. Szanowni Państwo! Dostaliście na maile oraz przede wszystkim przewodniczący klubów informacje o tym, że, jak co kadencję musimy powołać Komitet Audytu, w związku z tym poprosiliśmy o wskazanie członków przez każdy klub. Na chwilę obecną jeden z klubów nie wskazał członka, oczywiście to miejsce zostawiamy wolne, jeśli będzie taka wola ten klub będzie mógł dozgłosić taką osobę. Jednocześnie uchwała ta powoduje, iż traci moc uchwała z poprzedniej kadencji, która powoływała Komitet Audytu. Szanowni Państwo otwieram dyskusję nad drukiem oraz poprawką do tego druku złożoną przez Panią Radną Małgorzatę Potocką. Czy

I SESJA RADY MIASTA KRAKOWA, 2.posiedzenie
15 maja 2024 r.

ktos z Państwa chciał zabrać głos? Nie widzę. Szanowni Państwo w trybie statutowym wpłynęła tylko jedna poprawka, nie wpłynęła żadna autopoprawka. Szanowni Państwo w związku z brakiem zgłoszeń zamykam dyskusję, otwieram głosowanie nad poprawką zgłoszoną przez Panią Małgorzatę Potocką.

Kto z Państwa jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał, proszę. Dziękuję. Proszę, zamykam głosowanie, proszę o wyniki.

37 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że poprawka została przyjęta. W związku z powyższym otwieram głosowanie nad drukiem numer 15.

Kto z Państwa jest za? Kto przeciw? Kto się wstrzymał? Zamykam głosowanie, proszę o wyniki.

37 za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że uchwała została przyjęta.

Szanowni Państwo te początkowe problemy nasze powodują, że musimy wprowadzić jeszcze jeden druk, który został zgłoszony wcześniej przez Pana Grzegorza Stawowego. Wprowadzenie powołania Komisji Edukacji, druk numer 27. Kto z Państwa jest z głosem za lub przeciw wprowadzeniu? Nie widzę, w związku z tym otwieram głosowanie.

Kto z Państwa jest za, przeciw, kto się wstrzymał? Zamykam głosowanie.

37 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Rozpoczynam procedowanie projektu uchwały według druku numer 27. Projekt w trybie jednego czytania. Zgodnie z paragrafem 34 ust. 2 Statutu Miasta Krakowa do projektu uchwały według druku numer 27 minął termin zgłaszania autopoprawek, a termin zgłaszania poprawek wyznaczam do czasu zakończenia dyskusji nad projektem. Proszę o składanie poprawek w określonym terminie do Przewodniczącego prowadzącego obrady.

Powołanie Komisji Edukacji Rady Miasta Krakowa.

Druk numer 27, referuje Pan Grzegorz Stawowy, referujesz 27.

Radny – p. G. Stawowy

Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!

Państwo otrzymaliście projekt uchwały w sprawie Komisji Edukacji. Tam zmiany dotyczą rozszerzenia zakresu współpracy ze szkolnictwem wyższym. W treści uchwały macie Państwo proponowany zakres kompetencji.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Dziękuję. Do druku numer 27 otwieram dyskusję, wpłynęły do niego poprawki Klubu Prawa i Sprawiedliwości i Klubu Kraków dla Mieszkańców. Czy ktoś z Państwa chciał zabrać głos w dyskusji? Nie widzę, w związku z tym zawieszam druk numer 27. Szanowni Państwo dosłownie dwie minuty przerwy, bo chciałem się upewnić, że już wszystkie poprawki mamy, żebyśmy nie pominęli Państwa poprawek. Szanowni Państwo mamy już wszystkie poprawki, w związku z tym odwieszam procedowanie nad drukiem numer 16. Do projektu uchwały

I SESJA RADY MIASTA KRAKOWA, 2.posiedzenie
15 maja 2024 r.

wpłynęły poprawki Klubu Kraków dla Mieszkańców. Czy ktoś chciał jeszcze zabrać głos? Nie widzę, w związku z tym zakończę dyskusję na drukiem numer 16 i przechodzimy do, zgodnie z paragrafem 36 ust. 1 pkt 5 Statutu Miasta Krakowa zamykam dyskusję, która oznacza zakończenie czytania projektu. Przechodzimy do głosowania.

Kto z Państwa jest za, przeciw, kto się wstrzymał? Przepraszam, tak, oczywiście, nie powiedziałem, co głosujemy. Głosujemy poprawkę numer 1 Klubu Kraków dla Mieszkańców do druku numer 16, czyli Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Kto z Państwa jest za, przeciw, kto się wstrzymał? Zaraz zadziała, tutaj techniczna sprawa. Ja już otwarłem głosowanie, proszę o naciśnięcie przycisku. Zamykam głosowanie nad poprawką, proszę o wynik.

32 osoby za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału. Stwierdzam, że poprawka do druku numer 16 Klubu Kraków dla Mieszkańców została przyjęta. Przechodzimy do głosowania nad drukiem numer 16.

Kto z Państwa jest za, przeciw, wstrzymał się? Dziękuję, proszę o wynik.

Za 37 osób, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu.

Odwieszam procedowanie druku numer, oczywiście stwierdzam, że uchwała została przyjęta nad drukiem numer 16. I odwieszam procedowanie druku numer 17, do którego wpłynęły poprawki Klubu Kraków dla Mieszkańców oraz Klubu Prawa i Sprawiedliwości. Będziemy je głosować zgodnie z kolejnością, chyba, że ktoś chciał jeszcze zabrać głos w dyskusji? Nie widzę. Będziemy głosować zgodnie z kolejnością wpływu. Pierwszą poprawkę głosujemy jako poprawkę Klubu PiS, a potem Kraków dla Mieszkańców i zgodnie z paragrafem 36 ust. 1 pkt 5 Statutu Miasta Krakowa zamykam dyskusję, która oznacza zakończenie czytania nad projektem. Przechodzimy do głosowania poprawki Klubu Prawa i Sprawiedliwości.

Kto z Państwa jest za, kto jest przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję, zamykam głosowanie.

40 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że poprawka została przyjęta.

Następnie otwieram głosowanie nad poprawką Klubu Kraków dla Mieszkańców.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

39 za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że poprawka została przyjęta. Przechodzimy do głosowania druku numer 17 z przyjętymi poprawkami.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję, zamykam głosowanie.

41 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu.

I SESJA RADY MIASTA KRAKOWA, 2.posiedzenie
15 maja 2024 r.

Odwieszam procedowanie druku numer 18. Przypominam, że druku wpłynęły poprawki Klubu Prawa i Sprawiedliwości i Klubu Kraków dla Mieszkańców. Czy ktoś chciał jeszcze zabrać głos w dyskusji? Nie widzę, w związku z tym zgodnie z paragrafem 36 ust. 1 pkt 5 Statutu Miasta Krakowa zamykam dyskusję, która oznacza zakończenie czytania projektu. W trybie statutowym wpłynęły poprawki, w związku z tym będziemy je głosować. Pierwszą będziemy głosować poprawkę Klubu Prawa i Sprawiedliwości.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję, zamykam głosowanie.

41 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że poprawka została przyjęta.

Otwieram głosowanie nad poprawką Klubu Kraków dla Mieszkańców.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję, zamykam głosowanie.

39 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że poprawka została przyjęta.

Przechodzimy do głosowania druku numer 18.

Kto z Państwa jest za, przeciw, kto się wstrzymał? Proszę o zamknięcie głosowania.

39 osób jest za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że druk numer 18 został przyjęty.

Odwieszam procedowanie druku numer 19, do tego wpłynęły poprawki Klubu Kraków dla Mieszkańców i Klubu Prawo i Sprawiedliwość. Czy ktoś z Państwa chciał zabrać głos w dyskusji? Nie widzę, w związku z tym zgodnie z paragrafem 36 ust. 1 pkt 5 Statutu Miasta Krakowa zamykam dyskusję, która oznacza zakończenie czytania projektu. Przechodzimy do głosowania poprawki Klubu Prawa i Sprawiedliwości.

Kto z Państwa jest za proszę o przyciśnięcie przycisku. Dziękuję, zamykam głosowanie.

41 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że poprawka została przyjęta.

Przechodzimy do głosowania poprawki Klubu Radnych Kraków dla Mieszkańców.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję, zamykam głosowanie.

41 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że poprawka została przyjęta.

Przechodzimy do głosowania nad drukiem numer 19 z przyjętymi poprawkami.

I SESJA RADY MIASTA KRAKOWA, 2.posiedzenie
15 maja 2024 r.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję, zamykam głosowanie.

40 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że druk numer 19 został przyjęty wraz z przyjętymi wcześniej poprawkami.

Przechodzimy, odwieszam druk numer 20. Wpłynęły do niego, przypominam, poprawki Klubu Prawa i Sprawiedliwości i Kraków dla Mieszkańców. Czy ktoś chciał zabrać nad nim jeszcze w dyskusji głos? Nie widzę, w związku z tym zgodnie z paragrafem 36 ust. 1 pkt 5 Statutu Miasta Krakowa zamykam dyskusję, która oznacza zakończenie czytania projektu. Przechodzimy do głosowania nad poprawką Klubu Prawa i Sprawiedliwości.

Kto z Państwa jest za, kto jest przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję, zamykam głosowanie.

41 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że poprawka została przyjęta.

Przechodzimy do głosowania poprawki Klubu Kraków dla Mieszkańców.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję, zamykam głosowanie.

40 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że poprawka została przyjęta.

Przechodzimy do głosowania druku wraz z przyjętymi poprawkami.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Zamykam głosowanie.

39 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że druk numer 20 z przyjętymi poprawkami został również przyjęty.

Odwieszam druk numer 21, do którego wpłynęły poprawki Klubu Prawa i Sprawiedliwości i Kraków dla Mieszkańców oraz Koalicji, Radnego Grzegorza Stawowego. Czy ktoś z Państwa chciał zabrać głos w dyskusji nad projektem? Nie widzę, w związku z tym zgodnie z paragrafem 36 ust. 1 pkt 5 Statutu Miasta Krakowa zamykam dyskusję, która oznacza zakończenie czytania projektu. Przechodzimy do głosowania poprawki Klubu Prawa i Sprawiedliwości.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję, zamykam głosowanie.

38 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie głosowało.

Przechodzimy do głosowania poprawki Klubu Radnych Kraków dla Mieszkańców.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję, zamykam głosowanie.

I SESJA RADY MIASTA KRAKOWA, 2.posiedzenie
15 maja 2024 r.

34 osoby za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udział w głosowaniu. Stwierdzam, że poprawka została również przyjęta.

Przechodzimy do głosowania poprawki Pana Grzegorza Stawowego.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał, proszę o głosowanie. Zamykam głosowanie.

40 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że poprawka została przyjęta.

W związku z tym poddaję druk z przyjętymi poprawkami pod głosowanie.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję, proszę o wynik.

41 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że druk numer 21 został przyjęty.

Odwieszam procedowanie druku numer 22, do którego wpłynęły poprawki Klubu Prawa i Sprawiedliwości i Kraków dla Mieszkańców. Czy ktoś z Państwa nad tymi poprawkami chciał jeszcze zabrać głos w dyskusji? Nie widzę, w związku z tym zgodnie z paragrafem 36 ust. 1 pkt 5 Statutu Miasta Krakowa zamykam dyskusję, która oznacza zakończenie czytania projektu. Poddaję pod głosowanie poprawkę Klubu Prawa i Sprawiedliwości.

Kto z Państwa jest za, kto jest przeciw, kto się wstrzymał proszę o przyciśnięcie. Zamykam głosowanie.

39 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że poprawka została przyjęta.

Przechodzimy do głosowania poprawki Klubu Kraków dla Mieszkańców.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję, zamykam głosowanie, proszę o wyniki.

40 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że poprawka została przyjęta.

Przechodzimy do głosowania druku numer 22 wraz z przyjętymi poprawkami.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję, proszę o wynik.

41 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że podjęto uchwałę według druku numer 22.

Przechodzimy do odwieszenia punktu z drukiem numer 23. Do druku wpłynęły poprawki Klubu Prawa i Sprawiedliwości i Klubu Kraków dla Mieszkańców. Czy ktoś z Państwa jeszcze chciał zabrać głos w dyskusji? Nie widzę, w związku z tym przechodzimy,

I SESJA RADY MIASTA KRAKOWA, 2.posiedzenie
15 maja 2024 r.

zgodnie z paragrafem 36 ust. 1 pkt 5 Statutu Miasta Krakowa do zamknięcia dyskusji, czyli zamykam dyskusję, która oznacza zakończenie czytania projektu. Poddaję pod głosowanie poprawkę Klubu Prawa i Sprawiedliwości.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

40 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że poprawka została przyjęta.

Poddaję pod głosowanie poprawkę Klubu Kraków dla Mieszkańców.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Zamykam głosowanie, proszę o wynik.

38 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że poprawka została przyjęta.

W związku z tym poddaję pod głosowanie druk numer 23 z podjętymi, z przyjętymi poprawkami.

Kto z Państwa jest za, przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję, proszę o wynik.

40 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że uchwała została podjęta zgodnie z drukiem numer 23.

Odwieszam procedowanie druku numer 24. Wpłynęły do niego poprawki Klubu Prawa i Sprawiedliwości i Kraków dla Mieszkańców. Czy ktoś chciał zabrać głos w dyskusji? Nie widzę, w związku z tym zgodnie z paragrafem 36 ust. 1 pkt 5 Statutu Miasta Krakowa zamykam dyskusję, która oznacza zakończenie czytania projektu. Poddaję pod głosowanie poprawkę Klubu Prawa i Sprawiedliwości.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję, proszę o wynik.

41 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu.

Przechodzimy do głosowania poprawki Klubu Radnych Kraków dla Mieszkańców.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję, proszę o wynik.

40 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że uchwała została podjęta zgodnie z drukiem numer 24.

Odwieszam procedowanie druku numer 25, do którego wpłynęły poprawki Klubu Prawa i Sprawiedliwości i Kraków dla Mieszkańców. Czy ktoś z Państwa chciał zabrać głos w dyskusji jeszcze nad tymi poprawkami? Nie widzę, w związku z tym.

Przepraszam bardzo, musimy jeszcze przegłosować druk numer 24, zgadza się? Dobrze. W takim razie, dotyczy to, druk numer 24, Komisja Rewizyjna, otwieram głosowanie nad drukiem 24 z przyjętymi wcześniej poprawkami. Dziękuję, proszę o wynik.

I SESJA RADY MIASTA KRAKOWA, 2.posiedzenie
15 maja 2024 r.

39 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że uchwała została podjęta według druku numer 24.

I w tym momencie już wracamy do druku numer 25, do którego wpłynęły, tak jak mówiłem, poprawki Klubu Prawa i Sprawiedliwości i Kraków dla Mieszkańców. Czy ktoś z Państwa chciał jeszcze zabrać głos w dyskusji nad tymi poprawkami? Nie widzę, w związku, z czym zgodnie z paragrafem 36 ust. 1 pkt 5 Statutu Miasta Krakowa zamykam dyskusję, która oznacza zakończenie czytania projektu. Poddaję pod głosowanie poprawkę Klubu Prawa i Sprawiedliwości.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję, proszę o wynik.

38 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że poprawka została przyjęta.

Poddaję pod głosowanie poprawkę Klubu Kraków dla Mieszkańców.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał proszę o przyciśnięcie przycisku. Dziękuję, zamykam głosowanie.

40 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że poprawka została przyjęta.

Poddaję druk z przyjętymi poprawkami pod głosowanie.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję.

38 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że uchwała została podjęta zgodnie z drukiem numer 25.

Odwieszam procedowanie druku numer 26, do którego wpłynęły poprawki Klubu Prawa i Sprawiedliwości i Kraków dla Mieszkańców. Czy ktoś z Państwa jeszcze chciał zabrać głos nad poprawkami? Nie widzę głosów w dyskusji w związku z tym zgodnie z paragrafem 36 ust. 1 pkt 5 Statutu Miasta Krakowa zamykam dyskusję, która oznacza zakończenie czytania projektu. Poddaję pod głosowanie poprawkę Klubu Prawa i Sprawiedliwości.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję.

Stwierdzam, że 38 osób było za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. W związku z tym poprawka została przyjęta.

Przechodzimy do głosowania poprawki Klubu Kraków dla Mieszkańców.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję, proszę o wynik.

40 osób za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących, 0 osób nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że poprawka została przyjęta.

I SESJA RADY MIASTA KRAKOWA, 2.posiedzenie
15 maja 2024 r.

W związku z powyższym poddaję pod głosowanie druk z przyjętymi poprawkami według numeru, według druku numer 26. Proszę o głosowanie.

Kto za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję.

39 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że uchwała została przyjęta zgodnie z drukiem numer 26.

Przechodzimy do odwieszenia punktu z drukiem numer 27, do którego wpłynęły poprawki Klubu Prawa i Sprawiedliwości oraz Klubu Kraków dla Mieszkańców. Czy ktoś chciał zabrać głos w dyskusji nad tym punktem jeszcze? Nie widzę, w związku z tym zgodnie z paragrafem 36 ust. 1 pkt 5 Statutu Miasta Krakowa zamykam dyskusję, która oznacza zakończenie czytania projektu. Przechodzimy do głosowania poprawki Klubu Prawa i Sprawiedliwości.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję.

40 osób za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących, 0 nie brało udziału w głosowaniu. W związku z tym stwierdzam, że poprawka została przyjęta.

Przechodzimy do głosowania poprawki Klubu Kraków dla Mieszkańców.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję.

Stwierdzam, że 40 osób było za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących, 0 nie brało udziału w głosowaniu. W związku z powyższym uchwała została podjęta zgodnie z drukiem numer 27. Poprawka, to przepraszam, zgadza się, to w takim razie przyjęliśmy poprawkę Klubu Kraków dla Mieszkańców do druku numer 27.

Teraz proszę o podjęcie głosowania w sprawie druku numer 27 z przyjętymi poprawkami. Dziękuję.

38 osób za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że uchwała została przyjęta zgodnie z drukiem numer 27.

Odwieszam druk numer 28, do którego wpłynęła poprawka Klubu Prawa i Sprawiedliwości oraz Klubu Kraków dla Mieszkańców. Otwieram dyskusję nad poprawkami? Nie widzę, w związku z tym zgodnie z paragrafem 36 ust. 1 pkt 5 Statutu Miasta Krakowa zamykam dyskusję, która oznacza zakończenie czytania projektu. Przechodzimy do głosowania poprawki Klubu Prawa i Sprawiedliwości.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję.

41 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że poprawka została przyjęta.

Przechodzimy do głosowania poprawki Klubu Kraków dla Mieszkańców.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję.

I SESJA RADY MIASTA KRAKOWA, 2.posiedzenie
15 maja 2024 r.

39 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że poprawka została przyjęta.

W związku z tym poddaję druk numer 28 z przyjętymi poprawkami pod głosowanie.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję.

41 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że uchwała została podjęta wraz z poprawkami według druku numer 28.

Odwieszam druk numer 29, do którego wpłynęły poprawki Klubu Prawa i Sprawiedliwości oraz Kraków dla Mieszkańców. Czy ktoś z Państwa chciał jeszcze zabrać głos w dyskusji? Nie widzę, w związku z tym zgodnie z paragrafem 36 ust. 1 pkt 5 Statutu Miasta Krakowa zamykam dyskusję, która oznacza zakończenie czytania projektu. Przechodzimy do głosowania poprawki Klubu Prawa i Sprawiedliwości.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję.

41 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że poprawka została przyjęta.

Przechodzimy do głosowania poprawki Klubu Kraków dla Mieszkańców.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję.

Stwierdzam, że 40 osób było za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Poprawka została przyjęta.

Poddaję pod głosowanie druk numer 29 z przyjętymi poprawkami.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję.

41 osób za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że uchwała została przyjęta według druku numer 29.

Przechodzimy do odwieszenia punktu w druku numer 30, do którego wpłynęła poprawka Klubu Prawa i Sprawiedliwości oraz Kraków dla Mieszkańców. Chciałbym zapytać czy ktoś z Państwa chciał wziąć udział w dyskusji, którą otwieram? Nie widzę, w związku z tym zgodnie z paragrafem 36 ust. 1 pkt 5 Statutu Miasta Krakowa zamykam dyskusję, która oznacza zakończenie czytania projektu. Przechodzimy do głosowania poprawki Klubu Prawa i Sprawiedliwości.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję.

41 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że poprawka została przyjęta.

Przechodzimy do głosowania poprawki Klubu Kraków dla Mieszkańców.

I SESJA RADY MIASTA KRAKOWA, 2.posiedzenie
15 maja 2024 r.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję.

39 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. W związku z tym stwierdzam, że poprawka została przyjęta.

Druk numer 30 z przyjętymi poprawkami poddaję pod głosowanie.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał, proszę o przyciśnięcie przycisku. Dziękuję.

41 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że druk numer 30, uchwała według druku numer 30 została przyjęta.

Odwieszam punkt z drukiem numer 31, do którego wpłynęły poprawki Klubu Prawa i Sprawiedliwości i Kraków dla Mieszkańców. W międzyczasie proszę Państwa o ciszę i otwieram ponownie dyskusję nad tymi poprawkami. Nie widzę, w związku z tym zgodnie z paragrafem 36 ust. 1 pkt 5 Statutu Miasta Krakowa zamykam dyskusję, która oznacza zakończenie czytania projektu. I poddaję pod głosowanie poprawkę Klubu Prawa i Sprawiedliwości.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję.

41 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że poprawka została przyjęta.

I poddaję pod głosowanie poprawkę Klubu Kraków dla Mieszkańców.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję.

Stwierdzam, że 39 osób było za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Poprawka została przyjęta.

Tym samym poddaję pod głosowanie druk numer 31 z przyjętymi poprawkami.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję.

41 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że uchwała została podjęta zgodnie z drukiem numer 31.

Odwieszam procedowanie druku numer 32, do którego wpłynęły poprawki, poprawka Klubu Kraków dla Mieszkańców. Czy ktoś z Państwa chciał zabrać, jest zgłoszenie, to już będziemy wyjaśniać. Mamy zgłoszenie od szefa Klubu Prawa i Sprawiedliwości, że wpłynęła również poprawka, a nie mam jej tutaj. To dwie minuty przerwy. Szanowni Państwo wznawiamy posiedzenie. Faktycznie mamy poprawkę zgłoszoną przez Klub Prawa i Sprawiedliwości i jednak w tym wypadku akurat to była poprawka, która wpłynęła, jako druga, będziemy odwrotnie głosować tym samym, dlatego mówię, bo się mogliście przyzwyczaić, że poprzednie były w pewnym cyklu. Czy ktoś z Państwa chciał zabrać głos w dyskusji nad poprawkami? Nie widzę, w związku z tym zgodnie z paragrafem 36 ust. 1 pkt 5 Statutu Miasta Krakowa zamykam dyskusję, która oznacza zakończenie czytania projektu.

I SESJA RADY MIASTA KRAKOWA, 2.posiedzenie
15 maja 2024 r.

W związku z powyższym przechodzimy do głosowania poprawki Klubu Kraków dla Mieszkańców.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję.

33 osoby za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że poprawka została przyjęta.

Przechodzimy do głosowania poprawki Klubu Prawa i Sprawiedliwości.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał proszę o przyciśnięcie. Dziękuję, zamykam głosowanie.

35 osób za, 0 przeciw, 0 się wstrzymało, 0 nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że poprawka została przyjęta.

Szanowni Państwo w związku z powyższym poddaję pod głosowanie druk numer 32 wraz z przyjętymi poprawkami.

Kto z Państwa jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję.

35 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących, 0 osób też nie brało udziału w głosowaniu. Stwierdzam, że druk według uchwały według druku numer 32 została przyjęta. Szanowni Państwo przechodzimy do

Oświadczeń i komunikatów.

Czy ktoś z Państwa chciał zabrać głos? Nie widzę, ale Szanowni Państwo ja tutaj mam dwie sprawy. Jedna sprawa to przypominam o oświadczeniach majątkowych. Na początku kadencji każdy Radny musi je złożyć, to szczególnie uwaga do osób, które są pierwszy raz, pierwszą kadencję oraz informuję, że istnieje możliwość alternatywnego dostarczania zawiadomień i projektów poprzez doręczenie do wyznaczonego do tego imiennie oznaczonych skrzynek Radnych dla Państwa tylko trzeba złożyć takie oświadczenie woli. To w sekretariacie, czyli w sekretariacie Przewodniczącego Rady Miasta. Jeśli chcemy żeby w sposób alternatywnie dostarczać zawiadomienia do projektów poprzez doręczenie do wyznaczonego do tego imiennie miejsca, czyli skrzynek. Pan Grzegorz Wojciech Stawowy proszę. Tylko też przypominam, żebyśmy wyrobili nawyk zgłaszania się poprzez urządzenie.

Radny – p. G. W. Stawowy

Szanowni Państwo!

Wraz z Panem Przewodniczącym będziemy organizować takie spotkanie dotyczące dachów zielonych. Być może będzie to w przyszłym tygodniu, dostaniecie Państwo zaproszenie, jeżeli kto z Państwa będzie miał ochotę uczestniczyć w tym spotkaniu. To będą ludzie, którzy reprezentują wytwórców dachów zielonych, serdecznie zapraszam. W przyszłym tygodniu postaram się zorganizować spotkanie, ono będzie dotyczyło dachów zielonych. Zostali na nie zaproszeni ludzie, którzy reprezentują przemysł, Pani Joanna, Pani Ania Sylwester, która jest doradcą Optigruen w sprawie tych dachów, projektów dachów zielonych. Jeżeli ktoś z Państwa będzie chciał brać udział w tym spotkaniu serdecznie zapraszam, będziemy informowali o tym spotkaniu, odbędzie się najprawdopodobniej tutaj w Radzie Miasta. Dziękuję uprzejmie.

I SESJA RADY MIASTA KRAKOWA, 2.posiedzenie
15 maja 2024 r.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Dziękuję. Oczywiście powiadomimy mailowo, w której sali to będzie. Pan Grzegorz Stawowy proszę, Pan drugi Grzegorz Stawowy.

Radny – p. G. Stawowy

Ja mam pytanie, na jaki dzień jest oświadczenie majątkowe składane, czy na dzień wypełnienia czy na dzień zaprzysiężenia czy na dzień wyboru?

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Na siódmego.

Radny – p. G. Stawowy

Na dzień zaprzysiężenia?

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Tak, to jest pytanie, wydaje mi się, że/.../

Radny – p. G. Stawowy

Sprawdźmy, bo wiecie Państwo, że jest sporo problemów.

Przewodniczący obrad – p. J. Kosek

Szanowni Państwo robimy tak, że Państwo macie to zapewne na skrzynkach mailowych, ale dodatkowo wyślemy taką informację jutro, bo rzeczywiście można łatwo się pomylić, bo akurat mamy zbieżność numerów i tylko jest różnica miesiąca, a więc żebyśmy nie popełnili błędu to jak najbardziej wyślemy jutro taką informację. Czy ktoś jeszcze w sprawach, komunikatach, oświadczeniach? Nie widzę. Szanowni Państwo przechodzimy do sprawdzenia obecności. Jeśli chodzi o komisje, jutro na pewno dostaniecie na maila harmonogram pierwszych posiedzeń, będę starał się żeby one były w jeden dzień. Natomiast nie wiem czy to będzie technicznie możliwe, bo wszystko zależy od składów komisji, idealnie by było gdyby się dało robić równoległe kilka, ale może się okazać, że z racji składów osobowych będzie to niemożliwe. Dlatego nie dzisiaj tylko jutro dopiero powiadomimy, żeby to dobrze przygotować. Raczej poniedziałek, jeśli będzie konieczność to przesuniemy też na wtorek, raczej popołudniowe, prawdopodobnie Komisja Główna o 15.00, to już, jako normalna komisja, a później komisje o 15.30 tematyczne celem wyboru przewodniczących, mniej więcej co 15, 20 minut te komisje w zależności od wielkości, te większe pewnie więcej czasu. To przechodzimy do sprawdzenia obecności. Dziękuję. Zamykam obrady I zwyczajnej Sesji Rady Miasta Krakowa.